

توپچی هامسرور از تحقیر جلسی



اسکایسپورتس

به استون ویلا باختند و از کورس مدعیان جام عقب ماندند. آنها همچنین در جدال با بایرن مونیخ ناکام بودند و فرصت ادامه حضور در لیگ قهرمانان را از دست دادند. اما تحقیر جلسی به آرسنال جان دوباره داده است. در جنگ قهرمانی لیگ برتر، شاگردان آرتا فعلا با سه امتیاز بیشتر از لیورپول و چهار امتیاز بیشتر از من سیتی، ۱۷۰ امتیازی و صدرنشین هستند. در این جنگ نتایج دیگر مدعیان هم مهم خواهد بود. زدن پنج گل به آبی‌ها برای آرتا و تیمش موفقیت بزرگی محسوب می‌شود. از یک سو بحث قهرمانی لیگ مطرح است و از سوی دیگر رقابت همیشگی با دیگر تیم لندنی، به همین خاطر است که سرمربی آرسنال از این باخت بیش از پیش خوشحال بود: «از این برد، شانس‌های گلزنی زیاد و زدن پنج گل به جلسی بسیار خوشحالم، علاوه بر این کلین‌شیت ما در جدال با جلسی ثبات و قدرت تیم‌مان را نشان داد. در نیمه‌دوم نظم تیمی‌مان افزایش یافت، در نتیجه موقعیت‌های بیشتری خلق و در محوطه جریمه نیز به خوبی جلسی را مهار کردیم. به بازیکانم به خاطر پیروزی در دربی لندن و شادکردن دل هواداران تبریک گفتم و از تماشای بازی آنها لذت بردم. دیگر باید به فکر رویارویی با تاتنهام اسپرز باشیم. همه بازیکنان می‌دانند هدف‌مان چیست و برای رسیدن به آن هيجان زده هستند، حتی بازیکنانی که خیلی فرصت بازی کردن بر این فصل را پیدا نکردند نیز عملکرد درخشانی داشته‌اند و همین مسئله آرسنال را متحد کرده است. وظیفه من به عنوان سرمربی حفظ این شرایط و روحیه مبارزه در بازیکنان است. از طرفی وظیفه دارم و تلاش می‌کنم بازیکنان را به خودباوری قهرمانی برسانم. موفقیت سرمربی در بالا بردن انگیزه‌ها بسیار مهم است.»

خبرهای ویژه

شیوا نوروزی



سرمربی تیم ملی آمد، مرادی مسئولیت جدید گرفت

روای المپیکي پانز با ایران

فهرست اولیه تیم‌ملی والیبال برای حضور در لیگ ملت‌ها پس از ورود مانوریسو متیا پانز به کشورمان اعلام شد. سرمربی برزیلی- فرانسوی روز گذشته به تهران آمد و تمرینات شاگردانش را زیر نظر گرفت. کسب سهمیه المپیک هدف اصلی تیم‌ملی در رویداد پیش‌رو است. ۱۶ مهر برتر جهان رقابت‌های لیگ‌ملت‌ها را از اول خردادماه آغاز خواهند کرد و تیم کشورمان نیز در اولین گام (سوم خرداد) به مصاف قبرستان خواهد رفت. طبق قانون هر کشور می‌تواند ۳ نفر از معرفی‌کنند و بر این اساس نام میلاد عبادی‌پور(کاپیتان)، مهدی جلوه، امیررضا سرلرک، علیرضا مصباح‌آبادی‌فرهانی، محمدرضا حضرت‌پور، پوریا حسین‌خزانه، امین اسماعیل‌زاد، صابر کاظمی، امیرحسین اسفندیار، علی رضفانی، جواد کریمی، علی‌اصغر مجرد، علی شفیعی، میثم صالحی، محمدطاهر وادی، علیرضا عبدالحمیدی، شهروز هما یونفرمنش، آرمان صالحی، بردیا سعادت، محمد بریست، محمد ولی‌زاده، امیرحسین صداقت، متین احمدی، مبین نصری، علی‌حق پرست، سیدامیرحسین ساداتی، مرتضی شریفی، عرفشیا پهنژاد، مهدی رضایی و مهران توانا به فدراسیون جهانی اعلام شد. هر تیم طی هر هفته از مسابقات می‌تواند از ۱۸ بازیکن معرفی‌شده در فهرست اولیه استفاده کند. همانطور که انتظار می‌رفت نام محمد موسوی، امیرغفور، مهدی مردندی و محمد فلاح در فهرست تیم‌ملی دیده‌نمی‌شود و همچنین جمیع داوودی‌پور، رضارضایی، یوسف کاظمی و آرمین افسین‌فر نیز از جمع نفرات اعزامی خط‌خورده‌اند. ■ ■ ■

سرمربی جدید تیم‌ملی در بدو ورود به ایران تأکید کرد تمرکز کامل روی کارش دارد. پانز به خوبی می‌داند موفقیت در لیگ‌ملت‌ها و کسب سهمیه در این رقابت‌ها چقدر سخت است، با این حال در نخستین اظهارنظرش با امیدواری از تلاش خود و شاگردانش برای رسیدن به این هدف گفت: «از اهمیت والیبال در ایران آگاهم. می‌دانم ایران از سال ۲۰۱۴ تاکنون پیشرفت زیادی داشته و ایرانی‌ها والیبال را دوست دارند. می‌توانم به خوبی این موضوع را احساس کنم. امیدوارم در ایران باهم کار خوبی انجام دهیم. برای همکاری با فدراسیون و بازیکنان بسیار هیجان‌انگیز هستم. با شما صادق هستم، می‌دانم همه هواداران اینجا واقعاً والیبال را دوست دارند، برای آنها عملکرد تیم، اینکه چه کسی مربی است و چه بازیکنانی حضور دارند، مهم است اما من واقعاً روی کار متمرکز هستم. همگی یک هدف بزرگ داریم و واقعاً باوری آن تمرکز کنیم و آن هدف هم راه‌هایی این فرصت را از دست بدهیم و باید متمرکز پیش برویم، چون در صورت کسب این نتیجه مردم ما خوشحال خواهند شد و امیدوارم چنین باشد. خیلی خوشحالم اینجا هستم و امیدوارم تابستان خوبی را بسازیم و در پاریس ۲۰۲۴ حضور داشته باشیم. این هدف ماست و از حمایت شما متشکرم که در این چالش طولانی با تیم‌ملی همراه هستید.» ■ ■ ■

نایب‌رئیس فدراسیون والیبال به عنوان سرپرست گروه و مدیر تیم‌ملی بزرگسالان انتخاب شد. در آستانه اعزام تیم‌ملی به لیگ‌ملت‌ها، وحید مرادی دو مسئولیت مهم دیگر را نیز بر عهده گرفت. او در گفت‌وگو با تسنیم در این خصوص گفت: «رئیس فدراسیون از من خواست در مقطع حساس کنونی به دلیل شرایط اضطراری، مدیریت تیم را به عهده بگیرم. مرادی در تشریح علت غیبت موسوی و غفور در تیم‌ملی، این دو بازیکن را غیرتمند و دوست‌داشتنی خواند: «با موسوی چند جلسه صحبت کردم. او بازیکن غیرتمند و اثرگذار است که رابطه خوبی با فدراسیون دارد. احترام زیادی برای او و همچنین امیرغفور قائل هستم. موسوی به من اعلام کرد در این مقطع به دلیل دوری از خانواده و مصدومیت شدید و کهنه پا، نیاز به درمان و استراحت دارد و نمی‌تواند در کنار تیم ملی باشد. بر خودخور بسیار دوستانه بود و ما هیچ گلایه‌ای از او نداریم. امیرغفور، هم بازیکنی دوست‌داشتنی و باخستگی‌است. او عنوان کرد که دو سال پیش از تیم‌ملی خداحافظی کرده است و زینتیده نیست دوباره به تیم‌ملی برگردد. غفور برای تیم، آرزوی موفقیت کرد و به هیچ عنوان، مشکلی وجود ندارد.»

بیاورش کار آسانی نیست. مارگزیده از ریسمان سیاه و سفید می‌ترسد، به همین دلیل هم است که طی یکی دو روز گذشته، این سؤال که آیا به راستی پرونده واگذاری سرخابی‌های پایتخت به بخش خصوصی بسته‌شده یا این هم یک بازی تازه است، ذهن بسیاری را به خود مشغول کرده است! اما لایه‌لای تمام این تردیها، ساختمان وزارت امور اقتصادی و دارایی صبح دیروز میزبان آیین واگذاری مالکیت استقلال و پرسپولیس بود؛ مراسمی که می‌تواند به معنای پایان این داستان دور و دراز باشد؛ رویایی که شاید کمتر کسی به محقق‌شدنش امید داشت، اما با پایانی خوش همراه شد.

میزبان، خاندوزی، وزیر اقتصاد بود و میهمانان نفراتی چون وزیر ورزش، مسئول صدور مجوز حرف‌های، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال، مدیران عامل باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس، برخی اعضای هیئت‌مدیره سرخابی‌های پایتخت و همچنین نمایندگان ای کانسرسرخابی‌بانکی و پتروشیمی خلیج‌فارس و شرکت‌های تازه؛ جلسه‌ای که بعد از واگذاری سهام سرخابی‌ها، مهر تأییدی بود بر خصوصی‌شدن دو تیم مطرح پایتخت و پایان دوران حکمفرمایی وزارت ورزش بر این دو باشگاه. ■ ■ ■

کیورث‌هاشمی بی‌شک خوشحال‌ترین فرد حاضر در این جلسه بود؛ وزیری که در نیمه‌های راه دولت و به دلیل وضعیت جسمانی نامناسب

ابراهیم بازیان، سرپرست سازمان



جام حذفی تنها فرصت سپاهان و تراکتور

رویارویی پرسپولیس با گر به سیاه آلومینیومی

مرحله‌یک‌هشتم‌نهایی رقابت‌های جام‌حذفی کشور عصر امروز (ساعت ۱۷:۴۵) با مصاف مس‌رفسنجان – پیکان آغاز می‌شود و پرونده آن روز جمعه با برگزاری شش دیدار و مشخص شدن هشت تیم برتر جام‌سته می‌شود.

بعد از حذف استقلال از سوی مس‌رفسنجان در مرحله‌یک‌شانزدهم، حالا همه نگاه‌ها به پرسپولیس – سپاهان و تراکتور است. پرسپولیس مدعی کسب عنوان قهرمانی لیگ که این روزها بیخ گوش استقلال (رده دوم جدول) قرار دارد، خوب می‌داند موفقیت در جام‌حذفی و بالابردن جام قهرمانی در این رقابت‌ها تا چه اندازه می‌تواند باعث بالارفتن انگیزه و روحیه تیمی برای رسیدن به جام قهرمانی در رقابت‌های لیگ باشد، اما پرسپولیس که با عبور از نفت و گاز جگساران به یک‌هشتم‌نهایی راه یافته، باید در این مرحله (ساعت۱۸:۱۵) روز جمعه با مصاف آلومینیوم اراک برود؛ تیمی که طی چند سال اخیر به گر به سیاه سرخپوشان تبدیل شده است و اواخر بهمن سال گذشته و در نخستین دیدار دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر نیز موفق به شکست پرسپولیس شد. با وجود این‌ا اما دو باخت، دو مساوی و یک برد عملکرد آلومینیوم اراک در پنج بازی اخیر بوده است، ولی باید دید اوسمار می‌تواند با استفاده از اوضاع آشفته آلومینیوم، انقام آخرین شکست سرخپوشان را از این تیم اراکی بگیرد و به واسطه همین موفقیت جواز حضور در یک‌چهارم‌نهایی جام‌حذفی را کسب کند یا به سرنوشت استقلال دچار خواهد شد و تنها باید به کسب عنوان قهرمانی در لیگ دل خوش کند.

اما تنها بازی حساس روز جمعه دیدار پرسپولیس با آلومینیوم نیست و مصاف فرای سپاهان (ساعت ۱۹:۳۰) با استقلال آبی‌پوش ملائتی هم‌بازی مهمی است، هر چند حریف زردپوشان اسفهان‌ئی روی کاغذ هیچ شانس‌ی مقابل تیم پرهمره و گران‌قیمت سپاهان ندارد، اما کیست که نداند تیم‌های بی‌نام و نشان چطور در جریان رقابت‌های حذفی تیم‌های مدعی را ریفه کرده و آنها را از گردونه رقابت‌ها کنار زده‌اند، اما با فاصله‌ای که سپاهان در لیگ از جمع مدعیان قهرمانی گرفته، رقابت‌های حذفی کشور تنها فرصت برای جبران این ناکامی است، خصوصاً که سپاهان برای قهرمانی بسته شده است، اما با فاصله هشت امتیازی که از صدر جدول دارد، شاید تنها امیدش برای کسب جام در این فصل، رقابت‌های حذفی باشد. درست مثل تراکتور که با وجود هزینه‌های هنگفتی که کرد، نتوانست نتیجه‌ای که باید را کسب کند، اما به شرط آنکه بار دیگر پشت‌سند ذوب‌آهن نماند؛ تیمی که همین چند روز پیش تراکتور را در تریز بدز میمنتگیر کرد.

در دیگر بازی‌های عصر فردا، فجر سیاسی ساعت ۱۸ از گل‌گهر سیرجان پذیرایی می‌کند، سایپا

۱۸:۳۰ از انزلی به میهمانی ملوان می‌رود، هوادار ساعت ۱۸:۱۵ با مس سونگون دیدار می‌کند و مس

کرمان هم ساعت۱۷:۴۵ میزبان چادرملو ارکان است.

روزشمار

بنج‌شنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ | ۱۶ شوال ۱۴۴۵

سرویس ورزشی ۰۹۰۸۵۲۲۰



«وزارت اقتصاد» میزبان جشن واگذاری سرخابی‌های پایتخت

تحقق رؤیای باورنگردنی!

سجادی جایگزین او شد و در اندک زمانی کوتاه بعد از حضورش در وزارت ورزش بود که واگذاری سرخابی‌های پایتخت، پروژه‌ای که استازنش از دهه‌های زده شده بود، به سرانجام رسید. شاید به همین دلیل هم بود که تأکید داشت امروز، بهترین روز تاریخ ورزش است: «۳۵سال است در ورزش هستم و اعتقاد دارم امروز بهترین روز تاریخ ورزش است. اگر تأکیدات رئیس‌جمهور نبود، شاید امروز این اتفاق نمی‌افتاد. خیلی از دوستان فکر می‌کردند واگذار ی، شدنی نیست، ولی خوشحالم که این اتفاق رخ داد، به بهترین شکل ممکن مسئله مالکیت و مدیریت دو باشگاه حل شد چراکه دولت سیزدهم، دولت خاتمه پروژه‌های ناتمام است. صددرصد باقی‌مانده سهام دو باشگاه نیز به پیشکسوتان آنها واگذار می‌شود تا وزارت کاملاً از تیمداری دور باشد، هر چند کار نظارت همچنان ادامه دارد.»

اما آنچه تا حد زیادی خیال همه را بابت وضعیت این دو باشگاه راحت کرد، صحبت‌های مصطفی زارعی، رئیس دپارتمان صدور مجوز حرف‌های فدراسیون فوتبال بود: «امروز مشخص شد عزم جدی برای واگذاری وجود داشته است، چون سید در اختیار بانک‌شهر قرار گرفت و مدیرعامل جدید سرخابی‌ها را تأیید کرده است و دیگر مشکلی از این بابت برای دو باشگاه پرسپولیس و استقلال رخ نخواهد داد.»

■ ■ ■

ابراهیم بازیان، سرپرست سازمان



«حذف زاین» شگفتی جام‌ملت‌ها نیست!

صعود به جام جهانی با ۶ گل

غلبه بر قرقیزستان، ایران را به نیمه‌نهایی جام‌ملت‌های فوئسال آسیا رساند و بلیت جام‌جهانی ازبکستان نیز برای مان زرزو شد. تیم‌ملی فوئسال کشورمان دیروز در باتکوک آر‌نا چهارمین دیدار خود را در جام‌ملت‌ها برگزار کرد و با پیروزی پرگل ۶ بر یک برابر شگفتی‌ساز رقابت‌ها، به جمع چهار تیم برتر قاره‌کهن پیوست. شاگردان وحید شمسایی می‌دانستند رویارویی با قرقیزها آسان نیست، این تیم زاین را شکست داد و یکی از عوامل حذف سامورایی‌ها از جام بود، اما زور این تیم نیز به ایران نرسید. سفیدپوشان در بازی دیروز فرصت زیادی به قرقیزستان ندادند و با زدن شش گل مسیرشان را به نیمه‌نهایی هموار ساختند. علی‌اصغر حسن‌زاده، مهدی کریمی (دو گل)، سعید احمدعباسی، سالار آقاپور و بهروز عظیمی گلزنان ما در جدال با قرقیز ستان بودند. کاپیتان حسن‌زاده عنوان بهترین بازیکن میدان را به خود اختصاص داد.

وحید شمسایی، سرمربی تیم‌ملی ضمن انتقاد از کفپوش نامناسب سالن به پیشرفت تیم‌های حاضر در رقابت‌ها اشاره کرد: «به مردم و بازیکنانم تبریک می‌گویم، ما به اولین هدف‌مان که صعود به جام‌جهانی بود دست پیدا کردیم. ما و ویتنام تنها تیم‌هایی بودیم که در این زمین بازی نکردیم و بعد از پیگیری بسیار موفق شدیم یک جلسه تمرین در این سالن داشته باشیم. توپ و کفش بازیکن روی این زمین گیر می‌کند و نیمه اول طول کشید تا بازیکنان ما با این شرایط عادت کنند. ایسن کف‌پوش با کف‌پوش استاندارد خیلی متفاوت است. در نیمه اول با توجه به شرایط هدف‌مان کنترل بازی بود و در نیمه دوم از بازیکنان خواستم کار را تمام کنند و خوشحالم که به بهترین نحو ممکن مأموریت‌شان را انجام دادند. برخلاف برخی از دوستان معتقدم حذف زاین شگفتی مسابقات نیست. چیزی که من را تحت تأثیر قرار داد، رشد خیلی خوب همه تیم‌ها به ویژه افغانستان و تاجیکستان بود. به عنوان بازیکن و مربی در آسیا کار کرده‌ام و می‌بینم هر سال تیم‌ها دارند پیشرفت خوبی از خودشان نشان می‌دهند و سطح تیم‌ها دارد به هم نزدیک می‌شود.»

علی‌اصغر حسن‌زاده، کاپیتان تیم‌ملی نیز قهرمانی را هدف اصلی عنوان کرد: «در این بازی سعی کردیم دستورات تاکتیکی سرمربی و کادر فنی را به دقت در زمین پیاده کنیم و خوشحالم با یک نتیجه خوب همراه بود. برای هدف‌های بزرگ‌تری اینجا هستیم، خدا را شکر صعود به جام‌جهانی قطعی است. ما صعود به نیمه‌نهایی جام‌ملت‌ها جواز حضور ایران در جام‌جهانی صادر شد. ایران در ۱۶ دوره متوالی به نیمه‌نهایی رسیده و در میان چهار تیم برتر این دوره تنها تیم کشورمان است که تجربه قهرمانی دارد. تیم‌ملی عصر فردا (۱۷:۳۰) به مصاف برنده دیدار ازبکستان- ویتنام می‌رود.



روزنامه جوان | شماره ۷۰۱۲

سرویس ورزشی ۰۹۰۸۵۲۲۰

قالب ◀

حتی با وجود VAR!



اتفاق دقیقه ۹ بازی سه‌شنبه شب آرسنال و جلسی را بگذارد بد کنار اتفاق دقیقه ۲۱ بازی آل‌کلاسیکو تا متوجه شوید حتی با وجود VAR هم نمی‌توان امید داشت اشتباهات داوری در فوتبال به حداقل برسد. بعد از نادیده گرفته‌شدن گل سالم بارسا مقابل رئال مادرید، حالا خطای واضح و شدید جکسون، بازیکن جلسی روی تاکه‌هیرو تومیاسو، بازیکن آرسنال با وجود مشورت با کمک‌داوران ویدئویی نادیده گرفته شد تا جکسون حتی کارت زرد هم نگیرد.

ایران ۲۰۲۳

فریدون حسن

نگرانی تمام‌شدنی یک واگذاری

سرخابی‌ها دیروز واگذار شدند، اینکه ماجرا تمام‌شده است یا نه را گذر زمان مشخص می‌کند، باید منتظر بمانیم و ببینیم چه رخ خواهد داد، شده‌اند. اینکه مالکیت دو تیم جدا شد، یک بحث است، اما مسئله مهم‌تر مالکیت معنوی این دو تیم است که در تمام این سال‌ها که بحث واگذاری مطرح بوده هیچ‌گاه جدی گرفته نشده است. پرسپولیس و استقلال به عنوان دو تیم برهوادار فوتبال ایران در تمام طول تاریخ خود ادعای مردمی بودن را داشته‌اند اما ماجرا کاملاً متفاوت است. پرسپولیس حالا تیمی بانکی با شش صاحب است که مردم کمترین سهم را از آن دارند، در ست مثل تمام تقابل‌های مردم با سیستم بانکی کشور که همیشه عامه مردم در آن ضرر کرده و بانک‌های بنگاهدار از آن ادعای مردمی بودن بردهند. استقلال هم که مالکیتش به جایی فرستگاه دور تر از پایتخت سپرده شده است؛ جایی که بنا به قولی مردم دپارش مشکلات زیرساختی عجیب و غریب را در استان‌شان تحمل می‌کنند اما حالا باید هزینه‌های یکی از بخرخرج‌ترین و بدهکارترین باشگاه‌های فوتبال را تأمین کنند. حالا سؤال اصلی این است، آیا سرخابی‌های پایتخت همچنان می‌توانند در دل هواداران‌شان داشته باشند. آیا این پرسپولیس «بانکی» همان پرسپولیس مردمی خواهد بود؟ یا استقلالی که قرار است از بندر ماهشهر تأمین شود، می‌تواند همچنان در دل هواداران آبی تهرانی جا داشته باشد؟ در اینکه خصوصی‌سازی باید انجام می‌شد، هیچ شکی نیست، اما به ما اجازه دهد یا توجه به تمام سوابقی که از خصوصی‌سازی به یاد داریم، چندان خوشبین نباشیم.

هنوز هم واگذاری خنک نشده، شنیدن برخی ادعاها و درخواست‌ها قابل تأمل است، مانند ادعایی که پیمان حدادی، عضو هیئت‌مدیره پرسپولیس در خصوص بازپرداخت و ۲۵میلیون دلاری سرخ‌ها از بانک‌شهر داشته‌وامی که البته استقلال هم آن را دریافت کرده است یا انتقادهای سفت و سختی که نسبت به واگذاری استقلال صورت می‌گیرد. از اینها که بگذریم، باید به ترکیب هیئت‌مدیره پرسپولیس برای فصل بعد اشاره کنیم (بانک‌شهر سه عضو و بانک‌های تجارت و ملت نیز هر کدام یک عضو در هیئت‌مدیره پنج نفره پیش‌روی سرخپوشان خواهند داشت) که هیچ نشانه‌ای از فوتبال در آن نیست! و بعد به نظر می‌روند استقلال هم وضعیتی بهتر از پرسپولیس نداشته باشد.

استقلال و پرسپولیس دیروز در میان خنده‌ها، شادی و سرور کتوشلوارپوش‌های ورزش واگذار شدند، هاشمی وزیر ورزش هم دیروز روز تاریخی ورزش ایران نامید، اما از همین حالا باید نگران بود. سابقه این رو نشان می‌دهد که ما از این خنده‌ها و بریزپوش‌ها خاطره چندانی خوبی به یاد نداریم. سرخابی‌ها واگذار شدند و ما امیدواریم مجبور نباشیم روزی بنویسیم «خداحافظ پرسپولیس و بدرود استقلال».

وضعیت نامشخص مهرزاد

هادی رضایی، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته با اشاره به حضور ۱۶ بازیکن در اردوی تیم ملی والیبال نشسته مردان و وضعیت مرتضی مهرزاد و رمضان صالحی برای حضور در ترکیب نهایی تیم اعزامی به پارالمپیک پاریس گفت: «این اردو تا هفتم اردیبهشت در تریز ادامه دارد، سپس بعد از ۱۵ روز استراحت اردوی بعدی ۳۰ اردیبهشت در تهران برگزار می‌شود و به مدت یک هفته ادامه خواهد داشت. مرتضی مهرزاد و رمضان صالحی به دلیل آسیب‌دیدگی‌ای که در ناحیه کتف داشتند، برای بررسی وضعیت آنها به آکادمی سنجنش معرفی خواهند شد که بعد از انجام سنجنش تکلیف آنها از نظر سلامتی برای ادامه اردوها مشخص خواهد شد.»

یزدانی به اردو نرفت

حسن یزدانی مرد ۹ماله المپیک و جهان کشتی ایران، به دلیل ادامه روند توانبخشی در این مرحله از اردوی آزادکاران حضور نخواهد داشت. فدراسیون کشتی اعلام کرد حسن یزدانی که در مدت توانبخشی خود به دلیل عمل جراحی کتف، تمرینات خود را با گرفتن برنامه و ماهانگی با کادر فنی انجام می‌داد، در این اردو نیز به دلیل کامل‌شدن روند فیزیوتراپی حضور نخواهد یافت و به صورت انفرادی تمرینات خود را پیگیری می‌کند. بر این اساس حسن یزدانی در اردوی بعدی تیم ملی کشتی آزاد به جمع نفرات دعوتی اضافه نخواهد شد.

«اولاد» همچنان به دنبال پاداش

با گذشتن بیش از دو سال از پارالمپیک توکیو و با وجود پیگیری‌های فراوان، مهدی اولاد مدعی است هنوز پاداش قهرمانی خود را از اداره کل ورزش و جوانان استان فارس دریافت نکرده است. قهرمان پارالمپیک توکیو در رشته دوومیدانی می‌گوید: «تامروز چهار مدیر در رأس اداره کل ورزش و جوانان استان فارس قرار گرفته‌اند و هر کسی که می‌آید برای دریافت پاداش به او مراجعه می‌کنم، اما من را به مدیر بعدی پاس می‌دهد. حتی سه ماه قبل از عید با مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس در هتل المپیک جلسه داشتم و به من قول داد که پاداش پارالمپیک توکیو را بعد از عید حتماً پرداخت خواهد کرد، اما متأسفانه تا امروز هیچ اقدامی صورت نگرفته است.»